

Julgamento

Solicitação : 000281/2023 Licitação : 000021/2023 - Modalidade : 12-PREGAO ELETRONICO - Serviço : 09 Data Julgamento : 21/07/2023 Comprador : -

Fornecedor : 54318 - ALMEIDA & DAMASCENO COMÉRCIO LTDA -ME

Telefone :

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
055	094.15.0048.0	UNIDADE	REGUA ALUMINÍO - 2M REFORCADA	GARRA	300,0000	64,9900	19.497,0000
062	094.15.0174.0	UNIDADE	TRENA DE AÇO DE 10 METROS	SPARTA	300,0000	23,0400	6.912,0000
072	094.15.0085.0	UNIDADE	CAMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO - 3.25 x 8	COLSON	600,0000	12,9600	7.776,0000
080	094.15.0183.0	UNIDADE	LIMA PARA ENXADA DE 8" - COM CABO PVC; CORTE SIMPLES, UTILIZADA PARA AFIAR ENXADAS, ARADOS, MACHADOS, FACÕES, FACAS, TESOURAS E FERRAMENTAS DE CORTE EM GERAL, PRODUZIR SUPERFÍCIES COM ACABAMENTO LISO. PERFIL CHATO DE USO GERAL, PARA SUPERFÍCIES PLANAS OU CONVEXAS	LS	500,0000	14,3000	7.150,0000

Total para este Fornecedor: 4 41.335,0000

Fornecedor : 02534 - D.P.R. COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP

Telefone : 3134655406

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
008	094.15.0133.0	UNIDADE	CAVADEIRA ARTICULADA (BOCA DE LOBO) COM CABO DE MADEIRA 12 X 120 CM	Tramontina	200,0000	78,0000	15.600,0000
009	094.15.0189.0	UNIDADE	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO LONGO DE MADEIRA 40X180 CM	Tramontina	200,0000	126,0000	25.200,0000
018	094.15.0140.0	UNIDADE	DISCO DE SERRA CIRCULAR DE BANCADA - 24 DENTES - 10" - CORPO EM AÇO CARBONO COM DENTES DE METAL DURO/VÍDEA	DMC	50,0000	115,0000	5.750,0000
020	094.15.0142.0	UNIDADE	DISCO DE CORTE PARA MADEIRA PARA SERRA MÁRMORE 4.1/2" (105 MM) - CORPO EM AÇO CARBONO COM DENTES DE METAL DURO/VÍDEA	DMC	300,0000	12,5000	3.750,0000
021	094.15.0143.0	UNIDADE	DISCO DIAMANTADO LISO EXTRA FINO PARA PORCELANATO CORTE A SECO E ÚMIDO 4.1/2"-(105MM)	DMC	300,0000	28,0000	8.400,0000
027	094.15.0148.0	UNIDADE	GRAMPEADOR DE TAPECEIRO - FABRICADO EM AÇO CROMADO, EQUIPADO COM AJUSTE DE PRESSÃO E PROFUNDIDADE DE CRAVAR	Vonder	20,0000	64,0000	1.280,0000
029	094.15.0150.0	UNIDADE	BROCA SDS MAX-8X PARA CONCRETO, PARA MARTELO PERFURADOR 12 MM X 210 MM	Irwin	300,0000	23,0000	6.900,0000
031	094.15.0152.0	UNIDADE	BROCA SDS MAX-8X PARA CONCRETO, PARA MARTELO PERFURADOR 20 MM X 210 MM	Makita	100,0000	60,5100	6.051,0000
032	094.15.0153.0	UNIDADE	BROCAS DE IMPACTO ROTATIVO, PARA CONCRETO, ENCAIXE CILÍNDRICO COMPATÍVEL COM MANDRIS DE TRÊS MANDÍBULAS 6 MM X 100 MM	Bosch	300,0000	8,1400	2.442,0000
038	094.15.0159.0	UNIDADE	PORTA ELETRODO 600 AMPÉRES A500 CARBOGRAFITE	Carbografite	100,0000	89,0000	8.900,0000
043	094.15.0163.0	UNIDADE	NÍVEL DE ALUMÍNIO COM COMPRIMENTO DE 12" - 304 MM - POSIÇÃO DAS BOLHAS: 1 BOLHA VERTICAL, 1 BOLHA HORIZONTAL E 1 BOLHA INCLINADA 45°; ALTURA: 50,0 MM, LARGURA DA BASE: 20,0 MM	Monfort	200,0000	22,2500	4.450,0000
046	094.15.0166.0	UNIDADE	PÁ QUADRADA Nº 4, PRODUZIDO EM AÇO CARBONO COM CABO DE MADEIRA COMPRIDO 120 CM	Tramontina	300,0000	43,3000	12.990,0000
047	094.15.0167.0	UNIDADE	PÉ DE CABRA EM AÇO CARBONO ESPECIAL DE COM BITOLA DE 3/4" X 600 MM - POSSUI ESTRUTURA TERMICAMENTE REFORÇADA EM SUAS EXTREMIDADES E PINTURA PROTETIVA	OBV	50,0000	31,0000	1.550,0000

Sistema de Controle de Compras - Exercício: 2023

Julgamento

050	094.15.0168.0	UNIDADE	PICARETA COMUM ESTREITA EM AÇO. PRODUZIDA COM LÂMINA DE TAMANHO 5 EM AÇO CARBONO FORJADO, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ QUE PROTEGE CONTRA OXIDAÇÃO - OLHO OVAL DE 70X45 MILÍMETROS E CABO DE 90 CM EM MADEIRA ENVERNIZADA. O CABO TEM ENCABAMENTO COM BUCHA PLÁSTICA	Tramontina	300,0000	83,2000	24.960,0000
053	094.15.0171.0	UNIDADE	PRUMO DE PAREDE EM AÇO 500 GR., CORPO EM AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA, CALÇO GUIA EM MADEIRA, CORDÃO NYLON DE 2 METROS	Monfort	200,0000	29,9500	5.990,0000
058	094.15.0056.0	UNIDADE	TESOURA PARA PODA DE AÇO - COM CABO DE PVC	Tramontina	200,0000	20,6000	4.120,0000
061	094.15.0059.0	UNIDADE	TRENA DE AÇO DE - 5 METROS	Thompson	300,0000	13,2900	3.987,0000
065	094.15.0067.0	UNIDADE	CABO MADEIRA PARA ENXADA - 1,50 M	Beavil	400,0000	9,4900	3.796,0000
067	094.15.0073.0	UNIDADE	JOGO DE FORMÃO -3 PEÇAS - 1/2 , 3/4 E 1	Pacetta	50,0000	89,7000	4.485,0000
068	094.15.0175.0	UNIDADE	MACHADINHA DE AÇO DE 600 G, SEM UNHA, COM CABO DE FIBRA, COMP. TOTAL: 360 MM, COMP. DA LÂMINA: 105 MM, LARG. DA LÂMINA: 145 MM, ESPESURA DA LÂMINA: 25 MM	Monfort	100,0000	31,4000	3.140,0000
069	094.15.0188.0	UNIDADE	TALHADEIRA DE AÇO - CORPO PRODUZIDO EM AÇO COM ALTO TEOR DE CARBONO E PONTA TEMPERADA, COM ACABAMENTO PINTADO QUE AUMENTA A PROTEÇÃO CONTRA OXIDAÇÃO/CORROSÃO. COMP.12" - 304 MM - LARGURA DA PONTA: 1,9/32" - 32 MM	OBV	200,0000	11,0000	2.200,0000
070	094.15.0176.0	UNIDADE	PONTEIRO MANUAL REDONDO - 3/4 X 12" - CORPO PRODUZIDO EM AÇO COM ALTO TEOR DE CARBONO E PONTA TEMPERADA, COM ACABAMENTO PINTADO QUE AUMENTA A PROTEÇÃO CONTRA OXIDAÇÃO/CORROSÃO.	OBV	200,0000	11,0000	2.200,0000
071	094.15.0177.0	UNIDADE	LÂMINA DE SERRA MANUAL AÇO CARBONO 12" - COM 24 DENTES POR POLEGADA, CORPO FLEXÍVEL GARANTINDO MAIOR RESISTÊNCIA AO DESGASTE	Starret	1.000,0000	10,9000	10.900,0000
076	094.15.0180.0	UNIDADE	ESCADA ALUMÍNIO 2 X 14 DEGRAUS 4,18 X 7,45 M - PODENDO SER UTILIZADA DE DUAS FORMAS: ESTENDIDA, E NO FORMATO PINTOR. POSSUI BARRAS ESTABILIZADORAS: SUPORTA CARGA DE ATÉ 150 KG.	Botafogo	10,0000	628,0000	6.280,0000
082	094.15.0186.0	UNIDADE	MARTELO DE CALCETEIRO - FABRICADO EM AÇO CARBONO ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA, COM CABO EM MADEIRA DE LEI. MEDIDA APROXIMADAMENTE, 30CM. PESO: 1.180 KG.	Fort	150,0000	103,0000	15.450,0000
084	094.28.0195.0	UNIDADE	CINTURÃO DE SEGURANÇA TIPO PARAQUEDISTA CONTRA QUEDAS. - PRODUTO PRODUZIDO COM TECNOLOGIA DE PONTA E ALTOS PADRÕES DE QUALIDADE, CONFECCIONADO EM POLIÉSTER. FERRAGENS BICROMATIZADAS (PROPORCIONAM MAIOR RESISTÊNCIA CONTRA A CORROSÃO), UTILIZADOS EM RETENÇÃO DE QUEDAS, AJUSTES ATRAVÉS DE FIVELAS DE ENCAIXE RÁPIDO: 1 NA CINTURA E 2 NAS PERNAS, APOIO LOMBAR ALMOFADADO;INDICAÇÃO DOS PONTOS DE CONEXÃO IMPRESSAS NA TIRA E NO PASSADOR DORSAL, TIRAS VERDES NA PARTE SUPERIOR E PRETA NAS PERNAS PARA FACILITAR A COLOCAÇÃO, COSTURAS EM ZIG-ZAG CONTINUAS E EM COR CONTRASTANTE COM A TIRA PARA FACILITAR A INSPEÇÃO; TAMANHO DO CINTURÃO 2 PONTO DE CONEXÃO:- DORSAL: 1 MEIA ARGOLA PARA RETENÇÃO DE QUEDAS - LATERAL: 2 MEIA ARGOLAS PARA POSICIONAMENTO	DegoMaster	40,0000	107,3400	4.293,6000

Total para este Fornecedor: 26

195.064,6000

Julgamento

Fornecedor : 58727 - JULIUS TOOLS MAQUINAS FERRAMENTAS E SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

Telefone : 3131956951

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
006	094.15.0131.0	UNIDADE	CARRINHO DE MÃO REFORÇADO DE FERRO - CHAPA 16" C/ PNEU E CÂMARA (RODA DE FERRO)	HF	100,0000	299,0000	29.900,0000
007	094.15.0132.0	UNIDADE	CARRINHO DE MÃO REFORÇADO DE FERRO - CHAPA 14" C/ PNEU E CÂMARA (RODA DE FERRO)	HF	100,0000	449,9000	44.990,0000
011	094.15.0134.0	UNIDADE	CHAVE DE GRIFO - Nº 12 EM AÇO CARBONO	THOMPSON	40,0000	31,9000	1.276,0000
012	094.15.0135.0	UNIDADE	CHAVE DE GRIFO - Nº 18 EM AÇO CARBONO	THOMPSON	40,0000	59,9000	2.396,0000
026	094.15.0147.0	UNIDADE	FOICE ROÇADEIRA TEMPERADA EM TODO O CORPO DA PEÇA - A LÂMINA É USINADA EM MÁQUINA DE DESBASTE E SUA AFIAÇÃO PROPORCIONA EXCELENTE DURABILIDADE DO FIO E PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, CABO DE 110 CM COM ACABAMENTO ENVERNIZADO	TRAMONTINA	600,0000	37,0000	22.200,0000
039	094.15.0024.0	UNIDADE	MARRETA OITAVADA DE AÇO - 1KG COM CABO DE MADEIRA	HF	150,0000	24,5000	3.675,0000
Total para este Fornecedor: 6							104.437,0000

Fornecedor : 58317 - PERDIGÃO E FILHOS COMÉRCIO LTDA

Telefone :

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
001	094.15.0009.0	UNIDADE	ALAVANCA LISA 1"X1,5 M DE AÇO	pinheiro	300,0000	108,0000	32.400,0000
002	094.15.0127.0	UNIDADE	ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL CAPACIDADE CORRENTE AC 20 A 1000A TENSÃO DC 200M A 1000V TENSÃO AC 200 A 750V RESISTÊNCIA 200 A 2MOHMS	forlux	20,0000	64,0000	1.280,0000
003	094.15.0128.0	UNIDADE	ALICATE DE PRESSÃO 10" DE AÇO CROMO VANÁDIO. - FORMATO CURVO INFERIOR E RETO SUPERIOR - MEDIDA TOTAL: 10" (224MM), ABERTURA MÁXIMA DA BOCA: 1.1/8" (28MM), CABO EM AÇO CROMO VANÁDIO, ACABAMENTO: NIQUELADO E CROMADO	mtx	100,0000	28,0000	2.800,0000
004	094.15.0129.0	UNIDADE	ALICATE UNIVERSAL 8" - COM SUAS MANDÍBULAS PLANAS E OVALADAS PODEMOS SEGURAR COM FIRMEZA SUPERFÍCIES DE FORMA CHATA, CILÍNDRICA, OVAL, QUADRADA, SEXTAVADA, OITAVADA OU POLIGONAL; COM CABO ISOLADO PARA 1000V	tramontina	300,0000	32,9000	9.870,0000
005	094.15.0130.0	UNIDADE	ARÇO DE SERRA REGULÁVEL, REFORÇADO, CABO PLÁSTICO 12"	tramontina	200,0000	29,0000	5.800,0000
010	094.15.0029.0	UNIDADE	JOGO CHAVE DE FENDA/PHILIPS 6 PEÇAS - 3" a 6"	mayle	50,0000	48,5000	2.425,0000
013	094.15.0136.0	UNIDADE	CHAVE DE GRIFO PARA PIAS E LAVATÓRIOS	rino	40,0000	51,5000	2.060,0000
014	094.15.0137.0	UNIDADE	COLHER DE PEDREIRO DE 10" - FABRICADA COM PEÇA ÚNICA DE AÇO, EM AÇO SAE 5160 COM TRATAMENTO TÉRMICO E REVENIDO, SEM SOLDAS, COM CANTOS RETOS, DUREZA DE 45 A 55 HRC; ACABAMENTO POLIDO COM PROTEÇÃO DE VERNIZ - EVITANDO CORROSÃO; CABO DE MADEIRA LIXADO E ENVERNIZADO	paceta	300,0000	36,9000	11.070,0000
015	094.15.0138.0	UNIDADE	COLHER DE PEDREIRO DE 8" - " FABRICADA COM PEÇA ÚNICA DE AÇO, EM AÇO SAE 5160 COM TRATAMENTO TÉRMICO E REVENIDO, SEM SOLDAS, COM CANTOS RETOS, DUREZA DE 45 A 55 HRC; ACABAMENTO POLIDO COM PROTEÇÃO DE VERNIZ - EVITANDO CORROSÃO; CABO DE MADEIRA LIXADO E ENVERNIZADO	paceta	300,0000	33,0000	9.900,0000

Sistema de Controle de Compras - Exercício: 2023

Julgamento

016	094.15.0139.0	UNIDADE	DESEMPENADEIRA LISA EM POLIESTIRENO COM CABO 30 X 18 CM	monfort	300,0000	8,0000	2.400,0000
017	094.15.0069.0	UNIDADE	DESEMPENADEIRA P/ ARGAMASSA DE AÇO COM DENTES - 255 X 120MM	monfort	200,0000	11,4000	2.280,0000
019	094.15.0141.0	UNIDADE	DISCO DE SERRA CIRCULAR MANUAL -7.1/4" - 36 DENTES - CORPO EM AÇO CARBONO COM DENTES DE METAL DURO/VÍDEA (PARA MADEIRA)	mtx	300,0000	28,0000	8.400,0000
022	094.15.0144.0	UNIDADE	ENXADA LARGA - 2.5 LIBRAS COM CABO DE MADEIRA LÂMINA É PRODUZIDA EM AÇO TEMPERADO E POSSUI PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, MAIS RESISTENTE E QUE PROTEGE CONTRA OXIDAÇÃO, POSSUI FIO MAIS DURÁVEL DEVIDO AO PROCESSO DE AFIÇÃO EMPREGADO NA PEÇA.	ramada	600,0000	51,0000	30.600,0000
024	094.15.0145.0	UNIDADE	ESQUADRO CABO DE ALUMÍNIO 30 CM - 12" – FEITO DE MATERIAL RESISTENTE	monfort	50,0000	25,0000	1.250,0000
025	094.15.0146.0	UNIDADE	FAÇÃO DE 16" EM AÇO CARBONO COM CABO EM POLIPROPILENO FIXADO POR PREGOS DE ALUMÍNIO	tramontina	200,0000	24,4000	4.880,0000
030	094.15.0151.0	UNIDADE	BROCA SDS MAX-8X PARA CONCRETO, PARA MARTELO PERFURADOR 16 MM X 210 MM	makita	300,0000	31,1000	9.330,0000
033	094.15.0154.0	UNIDADE	BROCAS DE IMPACTO ROTATIVO, PARA CONCRETO, ENCAIXE CILÍNDRICO COMPATÍVEL COM MANDRIS DE TRÊS MANDÍBULAS 8 MM X 120 MM	makita	300,0000	6,5000	1.950,0000
034	094.15.0155.0	UNIDADE	BROCAS DE IMPACTO ROTATIVO, PARA CONCRETO, ENCAIXE CILÍNDRICO COMPATÍVEL COM MANDRIS DE TRÊS MANDÍBULAS 10 MM X 120 MM	makita	300,0000	9,3000	2.790,0000
035	094.15.0156.0	UNIDADE	BROCAS DE IMPACTO ROTATIVO, PARA CONCRETO, ENCAIXE CILÍNDRICO COMPATÍVEL COM MANDRIS DE TRÊS MANDÍBULAS 12 MM X 150 MM	makita	300,0000	10,2400	3.072,0000
037	094.15.0158.0	UNIDADE	TORNO DE BANCADA Nº 4 DE FERRO NODULAR - COM ACABAMENTO DE PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA TEXTURIZADA; LARG. DO MORDENTE: 101 MM, ABERTURA MÁX.: 101 MM, DIM.: COMP.: 280 MM, LARG.: 112 MM, ALT.: 120 MM	somar	10,0000	150,0000	1.500,0000
040	094.15.0160.0	UNIDADE	MARRETA OITAVADA - 5 KG COM CABO DE MADEIRA LONGO	tenace	30,0000	104,2000	3.126,0000
041	094.15.0161.0	UNIDADE	MARRETA OITAVADA - 10 KG COM CABO DE MADEIRA LONGO	minas sul	30,0000	197,4000	5.922,0000
042	094.15.0162.0	UNIDADE	MARTELO UNHA DE 29 MM COM CABEÇA FORJADA E TEMPERADA EM AÇO ESPECIAL - ACABAMENTO JATEADO E CABEÇA ENVERNIZADA PROTEÇÃO CONTRA OXIDAÇÃO. CABO DE MADEIRA LONGO ENVERNIZADO FIXADO COM EPÓXI – PESO MÍNIMO DE 700 GR	tenace	300,0000	33,0000	9.900,0000
044	094.15.0164.0	UNIDADE	NÍVEL DE ALUMÍNIO GP MAGNÉTICO 12" (305 MM) CORPO EM ALUMÍNIO COM BASE IMANTADA, CONTÉM 1 NÍVEL HORIZONTAL E 1 VERTICAL	famastil	40,0000	36,4000	1.456,0000
045	094.15.0165.0	UNIDADE	PÁ DE BICO Nº 3, PRODUZIDO EM AÇO CARBONO COM CABO DE MADEIRA COMPRIDO 120 CM	max	600,0000	32,3000	19.380,0000
048	094.15.0039.0	UNIDADE	PENEIRA ARO PVC 55 COM TELA ARROZ	plast verde	500,0000	17,0000	8.500,0000
049	094.15.0040.0	UNIDADE	PENEIRA ARO PVC 55 COM TELA FEIJÃO	plast verde	500,0000	17,6000	8.800,0000
051	094.15.0169.0	UNIDADE	PICARETA CHIBANCA EM AÇO CARBONO FORJADO LÂMINA TAMANHO 4 COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ QUE PROTEGE CONTRA OXIDAÇÃO - CABO DE MADEIRA ENVERNIZADA DE 90 CM O CABO TRAZ SISTEMA DE ENCABAMENTO COM BUCHA PLÁSTICA. POSSUI OLHO OVAL DE 70X45 MILÍMETROS	tramontina	300,0000	75,8000	22.740,0000
052	094.15.0170.0	UNIDADE	PRUMO DE CENTRO EM AÇO 400 GR,, CORPO EM AÇO FUNDIDO, CAPA TRASEIRA EM PLÁSTICO, RÉGUA EM AÇO CARBONO, CORDÃO DE 2 METROS	tomsom	100,0000	23,4500	2.345,0000
054	094.15.0047.0	UNIDADE	REBOLO PARA ESMERIL 6 - X 3/4 A-46	icder	100,0000	21,0000	2.100,0000
056	094.15.0053.0	UNIDADE	SERROTE DE AÇO - 24 COM CABO DE MADEIRA	ramada	60,0000	39,0000	2.340,0000
057	094.15.0054.0	UNIDADE	TESOURA P/ APARAR GRAMA - 12 COM CABO DE MADEIRA	tramontina	100,0000	34,0000	3.400,0000

Sistema de Controle de Compras - Exercício: 2023

Julgamento

059	094.15.0172.0	UNIDADE	TORQUES ARMADOR EM AÇO CARBONO - 12"	sao romao	600,0000	31,9000	19.140,0000
060	094.15.0173.0	UNIDADE	TORQUES ARMADOR CID 13 - 330MM - 500G - FABRICADO COM AÇO LIGADO E RECEBEM TRATAMENTO TÉRMICO ESPECIAL QUE LHES ASSEGURAM MAIOR RETENÇÃO DO CORTE E FLEXIBILIDADE DOS CABOS	cid	100,0000	439,0000	43.900,0000
063	094.15.0062.0	UNIDADE	TRENA DE FIBRA DE - 30 METROS	rino	50,0000	28,3800	1.419,0000
064	094.15.0065.0	UNIDADE	TRENA DE FIBRA DE 50 METROS	rino	50,0000	44,1100	2.205,5000
066	094.15.0071.0	UNIDADE	JOGO DE CHAVES DE ESTRIA - 12 PEÇAS - 6 A 32 MM	mayle	20,0000	234,3000	4.686,0000
073	094.15.0084.0	UNIDADE	PNEU PARA CARRINHO DE MÃO - 3.25 x 8	colson	400,0000	31,0000	12.400,0000
074	094.15.0178.0	UNIDADE	ESCADA DE ALUMÍNIO RESIDENCIAL 7 DEGRAUS	botafogo	50,0000	236,0000	11.800,0000
075	094.15.0179.0	UNIDADE	ESCADA DE FIBRA DE VIDRO 19 DEGRAUS EXTENSÍVEL 3,6 X 6,0 METROS - COMPOSTA DELANCE FIXO E LANCE MÓVEL ACIONADO POR CORDA, DEGRAUS NO FORMATO "D" EM LIGA DE ALUMÍNIO Prensado diretamente nos perfis de fibra de vidro. CATRACA EM LIGA DE ALUMÍNIO, ENCOSTO EM CINTA DE NÁILON REVESTIDA EM BORRACHA VULCANIZADA, ACIONAMENTO DO LANCE MÓVEL MANUAL POR SISTEMA DE ROLDANA(S) E CORDA. PESO:19,00 KG, DIMENSÕES: 0,38 X 0,15 X 3,60 M; CAPACIDADE DE CARGA ATÉ 120 KG	botafogo	6,0000	1.040,0000	6.240,0000
077	094.15.0181.0	UNIDADE	KIT TARRAXAS DE ½" E ¾" PARA PVC CONTENDO 2 UNIDADES DE ½" E ¾"	tormep	100,0000	40,0000	4.000,0000
078	094.15.0182.0	UNIDADE	LINHA DE NYLON EM POLIETILENO TRANÇADA, PARA PEDREIRO COM COMPRIMENTO DE 100 M E ESPESSURA DE 1,2 MM	polifio	2.000,0000	8,3900	16.780,0000
079	094.15.0184.0	UNIDADE	LIMA TRIANGULAR DELGADA PARA SERROTE 4" - COM CABO PVC. USADAS PARA AFIAR TODOS OS TIPOS DE SERROTES COM DENTES EM ÂNGULO DE 60°; LIMAS DE CORTE SIMPLES POSSUEM O PICADO DAS BORDAS DIMENSIONADO PARA AFIAR OS VÃOS ENTRE OS DENTES DO SERROTE.	k&f	100,0000	21,7000	2.170,0000
081	094.15.0185.0	UNIDADE	TESOURA PARA CORTAR VERGALHÃO 30" - PARA FERROS 3/8 OU 10MM, POSSUI LÂMINAS INTERCAMBIÁVEIS FABRICADAS EM AÇO CROMO MOLIBDÊNIO E CABO COM EMPUNHADURA PLÁSTICA. INDICADA SOMENTE PARA CORTAR VERGALHÕES COM DUREZA MÁXIMA DE 55 HRC E ESPESSURA MÁXIMA DE 3/8 - 10 MM - MATERIAL DO CABO DA TESOURA CORTA VERGALHÃO: TUBO DE AÇO, COMPRIMENTO TOTAL DA TESOURA CORTA VERGALHÃO: 30	rino	20,0000	173,7000	3.474,0000
083	094.28.0194.0	UNIDADE	TALABARTE DE SEGURANÇA EM Y 1330MM COM ABSORVEDOR DE ENERGIA	dego master	40,0000	193,9000	7.756,0000
085	094.28.0196.0	UNIDADE	MÁSCARA PARA SOLDA CELERON COM ARTICULAÇÃO CARBOGRAFITE - MÁSCARAS UTILIZADAS PARA PROTEÇÃO VISUAL E FACIAL DOS RAIOS ULTRAVIOLETAS E INFRAVERMELHO DO ARCO ELÉTRICO. USADAS COM LENTES RETANGULARES 51MM X108MM. CARÇAÇAS EM CELERON. DISPONÍVEIS COM VISOR FIXO. CARNEIRA COM OU SEM CATRACA	caborgrafite	100,0000	56,4000	5.640,0000
086	094.28.0197.0	UNIDADE	LENTE PARA MÁSCARA DE SOLDA - RETANGULAR PRETA DE VIDRO COM AS DIMENSÕES DE: 10,7 X 5,0 (CM) COR : PRETO	carbografite	300,0000	3,5900	1.077,0000
Total para este Fornecedor: 47							378.753,5000
Total para esta Solicitação:							719.590,1000